
روزنه

نیروی دریایی ایران در آب های بین المللی 
حضوری موفق و مقتدرانه دارد

فرمانده نیــروی دریایی ارتش با بیــان اینکه نیروی 
دریایی ارتش در عملیات های بشردوســتانه حضور 
دارد، گفت: حضور نیــروی دریایی راهبردی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در آب های بین المللی همواره 

حضوری موفق و مقتدرانه بوده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، امیر دریادار شهرام ایرانی 
در آیین تجلیل از برگزیدگان دومین دوره رقابت های 
مهارتی نظامی غواصی نداجا در بوشهر گفت: حضور 
نیروی دریایی در صحنه دریاها به لطف خداوند و به 
مدد توانمندی علمی و تجهیزاتی که در سطح کشور 
با استفاده از همه ظرفیت ها در اختیار دارد حضوری 
مقتدرانه و موفقی بوده و هست.دریادار ایرانی افزود: 
نیروی دریایی راهبردی ارتش علاوه بر اســکورت 
شناورها در کمک رســانی در حوزه ایمنی و امنیتی 
همواره مورد توجه ســازمان های بین المللی است و 
مکرر از نیروی دریایی تقدیــر کرده اند.وی گفت: با 
توجه به حضور نیروی دریایی ایران در همه آب های 
بین المللی امروزه حتی کشــورهای مدعی برقراری 
ایمنی دریایی؛ شناورهایشــان در موقعیت هایی قرار 
گرفته اند که از نیروی دریایی ایران درخواست کمک 

کرده اند.
امیر دریــادار ایرانی افزود: کمک رســانی ها در زمینه 
فراری دادن دزدان دریایی و کمک به ایمنی شناورها از 

جمله رفع حریق و آب گرفتگی بوده است.

با اوضاع غزه حالی برای ما و امت اسلامی باقی 
نمانده است

رئیس جمهور در پاســخ به امیر قطر که از او احوال 
پرسی کرد، گفت: با اوضاع غزه حالی برای ما و امت 
اسلامی باقی نمانده است.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان در بدو 
ورود به ریاض با »شــیخ تمیم بن حمد آل ثانی« امیر 
قطر دیدار و گفت وگو کرد.رئیســی در این دیدار در 
پاسخ به امیر قطر که از او احوال پرسی کرد، گفت: با 
اوضاع غزه حالی برای ما و امت اسلامی باقی نمانده 
است.گفتنی است، رئیس جمهور کشورمان به منظور 
شرکت در نشست فوق العاده سازمان همکاری های 
اســلامی وارد ریاض شد.این نخســتین سفر رئیس 
جمهوری اســلامی ایران به عربستان پس از ۱۱ سال 
است.رئیســی پیش از عزیمت به عربستان، شرکت 
در نشست اضطراری سازمان همکاری های اسلامی 
درباره مسئله فلسطین را هدف اصلی این سفر عنوان 
کرد و با اشاره به پیگیری های جمهوری اسلامی ایران 
برای برگزاری فوری این نشســت از ابتدای تهاجم 
رژیم صهیونیســتی به غزه، گفت: مســئله فلسطین 
مســئله اصلی امت اسلامی و مســلمانان جهان بلکه 
مسئله بشــریت و همه مردمان صاحب فهم و درک و 
اندیشه در سراسر عالم است که این روزها به صورت 
میلیونی به خیابان ها آمده اند و فریادشان از ظلم رژیم 
صهیونیســتی و حمایت های آمریکایی ها از این نسل 

کشی بلند است.

گروه مهندسی دریا - اعضاء هیات مدیره انجمن 
مهندسی دریایی ایران با مدیرعامل شرکت صنعتی 
دریایی ایران )صدرا( و جانشــین مدیرعامل این 

شرکت پانزدهم آبان ماه دیدار کردند.
منوچهرعلیپور، مدیرعامل شرکت صنعتی دریایی ایران)صدرا( 
در جریان این دیدار ضمن بیان آمادگی همکاری با شــورای 
عالی صنایع دریایی و انجمن مهندســی دریایی ایران، گفت: 
وجود چنین نهادهای دریایی در کشور لازم است و باید همه 
در صنعت دریایی یکپارچه باشیم و چشم اندازمان یکی باشد.

وی گفت: باعث خوشحالی اســت که انجمن دارد به جایگاه 
واقعی خود می رسد. انشااله با ریل گذاری درستی که انجام می 

دهید سرعت و شتاب آن را از گذشته افزایش دهید. 
مدیرعامل شرکت صنعتی دریایی ایران با بیان اینکه با انتخاب 
هیات مدیره جدید انجمن که ترکیبی از جوانان و افراد با تجربه 
هستند می توانیم شاهد باشیم که انجمن به جایگاه واقعی خود 
برسد، اظهار داشت: با فعال شدن انجمن مهندسی دریایی همه 

ذینفعان صنعت دریایی از آن سود می برند.

 علیپور: باید از ظرفیت شورای عالی بیشتر
 استفاده کنیم

علیپور در ادامه به شورای عالی صنایع دریایی که بزرگترین و 
قوی ترین شورای عالی در کشور است اشاره کرد و گفت: باید 

از ظرفیت این شورای عالی بیشتر استفاده کنیم.
وی ضمن تشــکر از زحمات مهندس جعفری رییس سابق 
دبیرخانه شــورای عالی صنایع دریایی، گفــت: امیدوارم با 
انتخاب مهندس سالاری و اراده ای که از ایشان دیدیم اتفاقات 

خوبی در صنعت دریایی رغم بخورد. 
علیپور گفــت: صدرا آماده همکاری با شــورای عالی صنایع 
دریایی و انجمن مهندســی دریایی ایران است تا با کمک هم 
بتوانیم کارهای خوبی برای کشور و آیندگانمان انجام دهیم. 
وجود چنین نهادهای دریایی در کشور لازم است و باید همه 
در صنعت دریایی یکپارچه باشیم و چشم اندازمان یکی باشد.

وی ادامه داد: ظرفیت های بسیاری در انجمن وجود دارد که 
باید از آن استفاده کنیم و از تریبون انجمن صدایمان را به گوش 
مسئولین برسانیم. خریدهای خارجی باعث می شود کارگران 

و مهندسان ما بیکار شوند و نخبگان به خارج مهاجرت کنند.
مدیرعامل شــرکت صنعتی دریایی ایران گفت: لازم اســت 
کنسرسیوم سازندگان کشتی به همراه بخش خصوصی تشکیل 

شــود تا بتونیم کارهای بزرگ انجام دهیم و بتوانیم از ظرفیت 
های همه استفاده کنیم. 

علیپور بیان داشت: عمده فعالیت شرکت صدرا دوبخش است 
بخش اول نفت گاز است و بخش دیگر کشتی سازی است که 
هر دو فعال است و برنامه هایی هم برای ایجاد کسب و کارهای 

جدید داریم. 

صفری: انجمن مهندسی دریایی ایران تمام تلاش 
خود را برای پیشرفت و اعتلای صنایع دریایی کشور 

انجام خواهد داد
حســن رضا صفری، رئیس هیأت مدیره انجمن مهندســی 
دریایی ایران در این نشست ضمن تبریک به انتخاب شایسته 
دکتر منوچهر علیپور به سمت مدیرعاملی صدرا، اظهار داشت: 
حضور شــخصی مثل جنابعالی در بخش تجاری کشور که 
متولی خیلی از پیشرفت های ایران در حوزه صنایع نظامی چه 
در حوزه ساخت، برنامه ریزی، اجرا و به نتیجه رساندن آن ها 

بودید جای خوشحالی دارد.
وی در ادامه گفت: انجمن مهندســی دریایی ایران با حمایت 
های شــما و دیگر اعضاء به ثبات رسیده و هیات مدیره تمام 
تلاش خود را برای پیشرفت و اعتلای صنایع دریایی کشور 

انجام خواهد داد. 
وی با بیان اینکه یکی از کارهایی که در این مدت انجمن انجام 
داد و شاید یکی از بزرگترین کارهای تاریخی این کشور بود 
وارد کردن اقتصاد دریامحور به عنــوان یک موضوع کلیدی 
در برنامه هفتم توسعه بود، گفت: با رویت پیش نویس لایحه 
برنامه هفتم متوجه شدیم موضوع مهم اقتصاد دریامحور در آن 
لحاظ نگردیده اســت. بلافاصله مکاتبات انجمن با مسئولان 
آغاز شد و در نهایت توسط رئیس جمهور اعلام و در برنامه 

هفتم گنجانده شد.
صفری بیان داشــت: مورد دیگر بند )الف( مــاده 6۱ برنامه 
هفتم بود که قرار بود شــورای عالی صنایع دریایی به وزارت 
راه انتقال یابد که با پیگیریهای انجمن مهندسی دریایی ایران 
دبیرخانه شورای عالی صنایع دریایی در وزارت صمت متولی 
اصلی سیاســتگذاری و برنامه ریزی نظام تولید در کشــور 

ماندگار شد.
رئیس هیأت مدیره انجمن مهندســی دریایی ایران، در ادامه 
گفت: پس از ۱0 ســال جلسه شــورای عالی صنایع دریایی 
کشور با حضور رئیس جمهور برگزار شد و یکی از مهمترین 
مصوبــات آن برنامــه نوســازی 
ناوگان دریایی کشــور با استفاده 
از توان داخل بود. که حدود 2800 
فروند شناور فراخوان شد. انجمن 
مهندســی دریایی ایــران در این 
برنامه با شورایعالی صنایع دریایی 
همکاری دارد و نشست هایی را در 

این راستا برگزار کرده است.

کوکبی: اگر واقعا صنعت کشتی سازی را می خواهیم 
باید این موضوع را در شورای امنیت ملی مطرح کنیم

در ادامه این نشســت، حســن رضا صفــری، رئیس انجمن 
مهندســی دریایی ایران لوح تبریک و یک جلد قرآن منظوم 
به منوچهر علیپور مدیرعامل شــرکت صنعتی دریایی ایران 

اهدا کرد. 
شــهراد کوکبی، جهرمی دبیر و عضو هیــأت مدیره انجمن 
مهندســی دریایی ایران در ادامه این نشست ضمن بیان اینکه 
نظام نامه کیفیت انجمن آماده شده است، اظهار داشت: نگاه 
ما به توســعه اقتصادی دریامحور به مفهوم کامل آن اســت. 
شاخص های اصلی توســعه اقتصاد دریامحور در کمیسیون 
تلفیق در حال بازنگری اســت. هدف گذاری ما بر اساس آن 
شاخص ها خواهد بود و برنامه نوسازی ناوگان دریایی کشور 

هم ذیل همین موضوع است. 
کوکبی با بیان اینکه وقتی از صنعت کشتی سازی صحبت می 
کنیم بعضی ها اما و اگرهایی می آورنــد اما وقتی می گوییم 
این صنعت پشتوانه نیروی دریایی است همه قانع می شوند، 
اظهار داشت: اگر واقعا این صنعت را می خواهیم باید موضوع 
ساخت کشــتی را در شــورای امنیت ملی مطرح کنیم. چون 

مشکلات زیاد است.
وی در خصوص ساخت کشتی در کشور، گفت: تنها زمانی 
امید داریم که بتوانیم خودمان را مطابق با شرایط قرارداد وقف 
داده و کشتی را تحویل بدهیم که هم پکیج کامل مدراک فنی و 
هم پکیج کامل مواد، ماشین آلات و تجهیزات وارد بشود، این 

ها دو رکن اصلی هستند.
دبیر انجمن مهندســی دریایی ایران در ادامه، گفت: یکی از 
بحث های اصلی برنامه نوسازی ناوگان، موضوع تامین مالی 
می باشد که لازم است الگوی مناســبی در این رابطه تعریف 
گردد. هم در بحث مهندســی و هم در بحث تامین تجهیزات 
باید اقداماتی انجام داد تا این صنعت در تمام ابعادش همزمان 

پیشرفت کند.

کشتی سازی های ایران باید عارضه یابی شوند
محســن بحیرایی عضوهیأت مدیره انجمن مهندسی دریایی 
ایران نیز در این نشست ضمن عرض تبریک و آروزی موفقیت 
برای مدیرعامل صدرا، گفت: کار را به کاردان سپردن آن هم در 
زمانی که واقعا صنعت دریایی به گل نشسته و مشکلات بسیار 

زیادی دارد بسیار جای خوشحالی دارد. 
وی در ادامه با بیان اینکه برنامه نوسازی ناوگان دریایی کشور 
پاشنه آشیل صنعت دریایی است اما کشتی سازی های ما هم 
باید عارضه یابی شوند، گفت: در ســخت افزار زیر ساخت 

های خوبی در کشور داریم اما در بخش نرم افزار با مشکلات 
مواجه هستیم.

بحیرایی با بیان اینکــه وزارت صمت باید این عارضه یابی را 
در صنعت کشتی سازی انجام دهد، اظهار داشت: نیاز داریم 
یک رتبه بندی برای کشتی سازی هایمان انجام شود. متقاضی 
شناور باید بداند که چه شرکت کشــتی سازی توان ساخت 

شناور او را دارد.
وی گفت: در بخش طراحی کشــتی هم ضعف داریم و نیاز 
داریم نیروی هایمان را در این بخش برای آموزش به خارج 

بفرستیم. 
وی با بیان اینکه امروز صنعــت دریایی نیاز به موفقیت دارد، 
افزود: عده ای منافعشان اجازه نمی دهد این صنعت فعال شود 

باید این باور ایجاد شود که می توانیم. 

مسعودزاده: علی رغم پی گیری ها؛ شاهد واردات 
کشتی خارجی هستیم

پیمان مسعودزاده مشاور هیأت مدیره انجمن مهندسی دریایی 
ایران هم در این نشست اظهار داشت: همزمان با اینکه انجمن 
مهندسی دریایی ایران با همکاری شورای عالی صنایع دریایی 
موضوع مهم برنامه نوســازی ناوگان دریای را دنبال می کند 
ولی متأسفانه باز هم در پشت صحنه شاهد خریدهای خارجی 

هستیم.
وی در خصوص نوســازی ناوگان دریایی کشور گفت: ابتدا 
نیازها و ظرفیت های باید شناسایی شود، این درست نیست که 
سفارشات محدودی به سازندگان داخل بدهیم و بقیه نیازهای 

شناوری را از خارج تهیه کنیم. 
مسعودزاده گفت: نیازهای شــناور کشور باید به موقع اعلام 
شــود، نه اینکه دیر اعلام شــود و زمانی برای ساخت آن ها 
نباشد. همین موضوع بهانه ای برای خرید های خارجی است. 
وی ادامه داد: چون نمی توان برای دریای شمال از چین و کره 
کشتی بخریم بعضی می گویند صنایع کشتی سازی در جنوب 
ضعیف است ولی در شــمال کشور بهتر است. بعضی اوقات 
می گویند که اول تعمیرات کنیم بعد آن کشتی سازی درحالی 

که صنعت تعمیر، ساخت و اسکراپ کشتی با هم متفاوتند. 
مسعودزاده گفت: باید مقامات عالی را مطلع کنیم که درست 
است که ناوگان دریایی باید توســعه پیدا کند اما به این معنا 
نیست که تیر خلاص به صنعت داخلی بزنیم. باید راهی میانبر 
برای صنعت کشتیرانی و کشتی سازی پیدا کنیم. خودمان را 
جای کشتیرانی ها بگذاریم و انتظار داریم آن ها هم خودشان 
را جای کشتی سازها بگذارند و با هم روشی انتخاب کنیم که 

برد برد باشد.

در دیدار اعضای هیات مدیره انجمن مهندسی دریایی با مدیرعامل 
شرکت صنعتی دریایی ایران مطرح شد:

نوسازی ناوگان دریایی کشور 
پاشنه آشیل صنعت دریایی است
 ابراز خرسندی مدیرعامل صدرا از بازگشت انجمن مهندسی دریا 
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک45۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 

شرکت آب منطقه ای تهران در نظر دارد جهت تکمیل بخشی از نیازهای مالی اجرای طرح » انتقال آب نشتی سد لار« از تسهیلات مالی 
در چارچوب آیین نامه اجرایی ماده واحده قانون اصلاح ماده 56 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 
1387 )به شماره 51416/ت 61037ه مورخ 1402/03/27( و مجوز شماره 323100 مورخ 1402/06/26 سازمان برنامه و بودجه 

کشور با شرایط زیر ایجاد نماید.
1( نام طرح : انتقال آب نشتی سد لار به شماره طبقه بندی 1307002310

2 ( موضوع فراخوان: تامین بخشی از منابع مالی مورد نیاز جهت اجرای طرح انتقال آب نشتی سد لار
3 ( تسهیلات مورد نیاز: تسهیلات به مبلغ 4610 میلیارد ریال

4( بازپرداخت تسهیلات دریافتی: اصل و سود تسهیلات بعد از شش ماه مدت دوره تنفس از پرداخت آخرین قسط تسهیلات، در مدت 
3 الی 5 سال پرداخت خواهد شد.

5( محاسبه سود، دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب 1362 و اصلاحات بعدی آن و با 
رعایت عقود اسلامی مندرج در آن خواهد بود.

6 ( تامین کننده مالی باید پیشنهاد خود را برای تامین مالی اعلام و نرخ سود بانکی را برای عقد قرارداد تسهیلات مالی پیشنهاد کند.
7( تامین کننده مالی باید مستنداتی که دال بر توانایی او در تامین مالی تسهیلات تعهد شده می باشد را برای بررسی ارائه کند.

8( تامین کننده مالی باید ضمانتنامه بانکی برابر یک درصد کل مبلغ تسهیلات مورد نیاز منطبق با بند 3 را مطابق پیوست شماره 2 آیین 
نامه یاد شده ارائه نماید این ضمانت نامه پس از انعقاد قرارداد تسهیلات مالی آزاد خواهد شد و در صورت استنکاف پیشنهاد دهنده از 
انعقاد قرارداد، این ضمانت نامه به نفع دستگاه اجرایی ضبط خواهد شد. توضیح آنکه چنانچه بانک های دولتی تامین کننده منابع مالی 

باشند، نیاز به ارائه ضمانت نامه بانکی نیست.
9( شرکت آب منطقه ای تهران پس از دریافت پیشنهادات تامین مالی بر اساس ماده 10 آیین نامه اجرایی ماده واحده قانون اصلاح ماده 
56 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 1387 شماره 69454/ت 50913 ه مورخ1393/06/20 

، تامین کننده مالی را انتخاب خواهد نمود.
10( از علاقه مندان واجد شرایط دعوت می شود برای کسب اطلاعات بیشتر به مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی، با همراه داشتن 
معرفی نامه به آدرس تهران خیابان ،حجاب خیابان شهدای سازمان ،آب شرکت آب منطقه ای تهران ساختمان شماره طرح انتقال آب 

نشتی سد لار مراجعه نمایند.
میم الف :3141        شناسه آگهی : 1601067

آگهی تامین بخشی از منابع مالی مورد نیازجهت 
اجرایی طرح انتقال آب نشتی سدلار

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای تهران

وزارت نیرو

شرکت آب منطقه ای تهران

آب هست، نه برای  همیشه ...

نوبت دوم

شماره 
 برآورد هزینهعنوان پروژه و محل اجرامناقصه

 اجراي کار)ریال(
مبلغ تضمین شرکت 

درمناقصه  )ریال(
نوع تضمین شرکت 

در مناقصه
رشته و گروه 

مدت نظارت پیمانکاري
اجرای کار

402/8
احداث شبکه توزیع برق فشار متوسط 
20 کیلو ولت شهرک صنعتی بوشهر2 

فاز 3 )مجتمع کارگاهی(
65/406/455/4843/27۱/000/000

طبق آیین نامه 
تضمین معاملات 

دولتی
نیرو )5(

معاونت فنیشرکت 
شهرکهای صنعتی 

استان بوشهر 
6 ماه

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای «

      شرکت شهرکهای صنعتی استان بوشهر

      شرکت شهرکهای صنعتی استان بوشهر

نوبت دوم

شناسه آگهی : 1600901

مدت اعتبار تضمین شرکت در مناقصه : 3 ماه پس از تاریخ  بازگشایي پاکات - محل 
تامین اعتبارمناقصه  : از محل طرح تملک دارایی سرمایه ایی داخلی 

محل دریافت و تحویل اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
فروش اسناد: تا روز چهارشــنبه مورخ  1402/08/24 در مقابل واریزوجه به مبلغ 

1.000.000 ریال  به حساب  شماره 
   )  4001107304019551  ( بنام )شــرکت شهرکهاي صنعتي استان  بوشهر (

 در سامانه ستاد مي باشد . 
آخریــن مهلت تحویل اســناد :  تا پایــان ســاعت اداری روز چهارشــنبه مورخ  
1402/09/08 ضمنا به پیشنهادهاي خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .

گشایش پــاکــات : روز شنبه مورخ  1402/09/11  ساعت 8 صبح
رعایت تصویب نامه شــماره 26510/ت 39039 ک،  در زمان عقد قرارداد 

الزامی می باشد. 

آدرس شرکت شهرکهای صنعتی استان بوشهر: بوشهر-سه راهی دلوار -  ورودی 
شهرک صنعتی بوشهر2 -  شرکت شهرکهای صنعتی استان بوشهر

ضمنا آگهی مناقصه در سایت های ذیل درج گردیده :
1-کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکات فقط از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  

setadiran.ir  انجام خواهد شد.
iets.mporg.ir:2- آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور

مطابق قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای 
 ایرانی پیمانکار موظف اســت نســبت به تامین کالای مورد نیاز پــروژه، از تولید 

کننده های داخلی اقدام نماید.
توجه : هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ نوبت اول : 1402/8/20 تاریخ نوبت دوم : 1402/8/21


